רווחה נפשית של בני נוער בתקופת הקורונה (COVID-19): דו"ח מצב

גב' גל נאור וד"ר אלה דניאל

המעבדה להתפתחות חברתית, בית הספר לחינוך, אוניברסיטת תל אביב

בישראל היו 746 אלפי תלמידי חינוך על יסודי בשנת הלימודים תשע"ט (משרד החינוך, 2019). מספר זה מייצג בני נוער רבים המתמודדים עם אתגרי גיל ההתבגרות, יחד עם למידה משמעותית וחשובה לעתידם. על אתגרים אלה הוסיפה מגפת הקורונה אתגרים נוספים, ביניהם איום בריאותי להם ולקרובים להם, התמודדות כלכלית של המשפחה, סגר ובידוד המונעים פעילות פנאי ופעילות חברתית, ולמידה מרחוק.